Democrazia Cristiana

ANno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Denutati
Camera dei Denutati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

Napoli - VI Municipalita ( Ponticelli Barra S. GiovanniaT.)

Valori Assoluti Valori Relativi

13.401 31,99 Max
15.368 28,97
16.373 28,77
14.873 25,31
14.429 24,05
14.007 21,09
14.977 22,69
11.668 17,00 Min
16.660 24,12
18.321 27,21

18.321 31,99

11.668 17,00

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Democrazia Cristiana

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi
Napoli - VI Municipalita ( Ponticelli Barra S. GiovanniaT.)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale Max 15.587 27,29 Max
1975 Consialio Reaionale 14.706 23,09

1980 Consialio Reaionale Min 14.224 21,74 Min
1985 Consialio Reaionale 15.502 23,12

1990 Consialio Reaionale 15.032 24,97

1995 Consialio Reaionale

2000 Consialio Reaionale

2005 Consialio Reaionale

Massimo storico 15.587 27,29

Minimo storico 14.224 21,74

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Democrazia Cristiana

ANno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Napoli - VI Municipalita ( Ponticelli Barra S. GiovanniaT.)

Valori Assoluti Valori Relativi
8.293 20,82
7.748 17,50
13.140 25,61
14.177 27,10
16.511 30,79 Max
16.061 28,26
16.338 25,01
13.200 20,01
12.772 19,15
16.451 23,68
16.299 26,23
3.900 7,65 Min
16.511 30,79
3.900 7,65

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




