Democrazia Cristiana

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi Napoli - VI Municipalità (Ponticelli Barra S. Giovanni a T.)

Anno		,	Valori Assoluti	Valori Relativi	
1948	Camera dei Deputati				
1953	Camera dei Deputati		13.401	31,99	Max
1958	Camera dei Deputati		15.368	28,97	
1963	Camera dei Deputati		16.373	28,77	
1968	Camera dei Deputati		14.873	25,31	
1972	Camera dei Deputati		14.429	24,05	
1976	Camera dei Deputati		14.007	21,09	
1979	Camera dei Deputati		14.977	22,69	
1983	Camera dei Deputati	Min	11.668	17,00	Min
1987	Camera dei Deputati		16.660	24,12	
1992	Camera dei Deputati	Max	18.321	27,21	
1994	Camera dei Deputati		-	-	
1996	Camera dei Deputati		-	-	
2001	Camera dei Deputati		-	-	
2006	Camera dei Deputati		-	-	
2008	Camera dei Deputati		-	-	
Massimo	storico		18.321	31,99	
Minimo storico			11.668	17,00	

Democrazia Cristiana

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi Napoli - VI Municipalità (Ponticelli Barra S. Giovanni a T.)

Anno		V	alori Assoluti	Valori Relativi	
1970	Consiglio Regionale	Max	15.587	27,29	Max
1975	Consiglio Regionale		14.706	23,09	
1980	Consiglio Regionale	Min	14.224	21,74	Min
1985	Consiglio Regionale		15.502	23,12	
1990	Consiglio Regionale		15.032	24,97	
1995	Consiglio Regionale		-	-	
2000	Consiglio Regionale		-	-	
2005	Consiglio Regionale		-	-	
Massimo storico			15.587	27,29	
Minimo storico			14.224	21,74	

Democrazia Cristiana

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi Napoli - VI Municipalità (Ponticelli Barra S. Giovanni a T.)

Anno			Valori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		8.293	20,82	
1956	Consiglio Comunale		7.748	17,50	
1960	Consiglio Comunale		13.140	25,61	
1962	Consiglio Comunale		14.177	27,10	
1964	Consiglio Comunale	Max	16.511	30,79	Max
1970	Consiglio Comunale		16.061	28,26	
1975	Consiglio Comunale		16.338	25,01	
1980	Consiglio Comunale		13.200	20,01	
1983	Consiglio Comunale		12.772	19,15	
1987	Consiglio Comunale		16.451	23,68	
1992	Consiglio Comunale		16.299	26,23	
1993	Consiglio Comunale	Min	3.900	7,65	Min
1997	Consiglio Comunale		-	-	
2001	Consiglio Comunale		-	-	
2006	Consiglio Comunale		-	-	

Massimo storico	16.511	30,79
Minimo storico	3.900	7,65